[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е
от 13.10.2022 г. №185
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 30.11.2021г.

№111 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества Каргапольского района на 2022 год»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа, утвержденным решением Думы Каргапольского муниципального округа от 25.08.2022 г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа», Дума Каргапольского муниципального округа
РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Каргапольской районной Думы от 30.11.2021г. №111 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского района на 2022 год», следующие изменения:

1.1. по тексту всего решения вместо словосочетания «Каргапольский район» следует читать «Каргапольский муниципальный округ»;

1.2. пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
Объекты, подлежащие приватизации в 2022 году:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь,

 м2
	Срок приватизации в 2022 году

	1
	Здание профилактория
	Курганская область, Каргапольский район,                 р.п. Каргаполье,                                ул. Первомайская, д. 7
	45:06:020109:307
	749,7
	1-2 квартал

	2
	Здание котельной
	Курганская область, Каргапольский район,                      р.п. Каргаполье,                                ул. Первомайская, д. 7
	45:06:020109:239

	103
	1-2 квартал

	3
	Модель УАЗ-22069, идентификационный номер ХTT22069060466892, государственный номер М763ЕА45, цвет кузова защитный, 2006 года выпуска
	Курганская область, Каргапольский район,

р.п. Каргаполье,

 ул. Калинина, д. 35

	 1-2 квартал

	4
	Здание гаража с земельным участком

	Курганская область, Каргапольский район,
р.п. Каргаполье,

ул.К.Маркса, д. 29
	45:06:020117:550

45:06:020117:544
	103,4

175
	2-3 квартал

	5
	Модель ГАЗ-322171, идентификационный номер (VIN): Х9632217180631693,

государственный номер В061ЕР45, цвет кузова желтый, 2008 года выпуска
	Курганская область, Каргапольский район,
р.п. Каргаполье,

 ул. Калинина, д. 35

	2-3 квартал

	6
	Электрическая сеть (воздушная линия электрических сетей 0,4 кВ, трансформаторная подстанция ТП 10/04 250 кВа № 1616К) (1201 м)
	Курганская область, Каргапольский район, с. Тагильское, ул. Солнечная, д. 5
	45:06:040401:78

	4 квартал

	7
	Модель ПАЗ-32053, идентификационный номер (VIN): Х1M3205СXВ0004213, государственный номер Р724КЕ45, цвет кузова желтый, 2011 года выпуска
	Курганская область, Каргапольский район,
р.п. Каргаполье,

ул. Калинина, д. 35

	4 квартал

	8
	Модель ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN): Х1M3205CX90002254,

государственный номер О082ЕС45, цвет кузова желтый, 2009 года выпуска
	Курганская область, Каргапольский район,
р.п. Каргаполье,

ул. Калинина, д. 35

	4 квартал

	9
	Здание с земельным участком
	Курганская область, Каргапольский район,

р.п. Каргаполье, ул. Ленина, д. 9
	45:06:020117:267

45:06:020117:554
	42,2

135
	4  квартал

	10
	Модель ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN): Х1M3205СXА0003600, государственный номер О888ЕУ45, цвет кузова желтый, 2010 года выпуска
	Курганская область, Каргапольский район,
р.п. Каргаполье,

ул. Калинина, д. 35

	 4  квартал

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию Липнягову С.С.
            Председатель Думы

            Каргапольского муниципального округа                                                       Е.В. Кучин

Глава

Каргапольского муниципального округа                                                       Е.Е. Ленков